
Id: WUUHFUXAOFXGAUPNKDISOOLIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/57/11
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 18 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40,  poz.  230, Nr  106,  poz  675,  z 2011  r.  Nr  21,  poz.  113, Nr  117,  poz.  679, Nr  134,  poz.  777)  Rada Miejska 

w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  następujące  zmiany  w Statucie  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Lipsku  uchwalonego  uchwałą  Nr  XIII/98/04  Rady Miejskiej  w Lipsku  z dnia  27  kwietnia  2004  r.  w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 59, poz. 
996, z 2005 r. Nr 204, poz. 2309, z 2008 r. Nr 19 poz. 206, Nr 246 poz. 2526): 

1)w § 3 dodaje się ustęp 9 w brzmieniu: 

„9.  Ustawy  z dnia  29  lipca  2005  r.  o przeciwdziałaniu  przemocy  w rodzinie  (Dz.U.  Nr  180,  poz.  1493 
z późn.zm.)”;

2)w § 6 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9)  realizacja  zadań  z zakresu  przeciwdziałania  przemocy  w rodzinie  w ramach  funkcjonowania  zespołu 
interdyscyplinarnego  poprzez  prowadzenie  poradnictwa  psychologicznego  i pracy  socjalnej  dla  ofiar 
przemocy,  prowadzenie  postępowania  mediacyjnego  pomiędzy  ofiarą  a sprawcą,  realizacja  programu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie i innych zadań wynikających z ustawy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Jerzy Krysztopik


